

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Košická Nová Ves Mliečna 1 04014 Košice IČO: 00690996 DIČ : 2020761556 Účet: 000000 - 0014223512 / 0200 IBAN: SK34 0200 0000 0000 1422 3512 SWIFT SUBASKBX Telefón: 055/6713974 Fax: 055/6713974 E-mail: mcknv@netkosice.sk	Variabilný symbol : 2022018 Dodávateľ: Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava IČO: 35710691 IČ DPH: SK2020249638																														
Dátum vyhotovenia: 28.02.2022																															
Dodacie a platobné podmienky:																															
Objednávame si u Vás:																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th data-bbox="113 658 863 725">Č. Názov tovaru alebo služby</th> <th data-bbox="863 658 975 725">Množstvo</th> <th data-bbox="975 658 1150 725">MJ</th> <th data-bbox="1150 658 1358 725">Jed.cena s DPH</th> <th data-bbox="1358 658 1452 725">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td data-bbox="113 725 863 763">1 . Zakladač pákový Mramor Basic 7,5cm čierny</td> <td data-bbox="863 725 975 763">6,000</td> <td data-bbox="975 725 1150 763">ks</td> <td data-bbox="1150 725 1358 763">1,788000</td> <td data-bbox="1358 725 1452 763">10,73</td> </tr> <tr> <td data-bbox="113 763 863 819">2 . Euroobal Karton PP economy A4 maxi extra široký 50mic 50ks</td> <td data-bbox="863 763 975 819">2,000</td> <td data-bbox="975 763 1150 819">bal</td> <td data-bbox="1150 763 1358 819">4,945000</td> <td data-bbox="1358 763 1452 819">9,89</td> </tr> <tr> <td data-bbox="113 819 863 853">3 . Kalkulačka Casio DH-12</td> <td data-bbox="863 819 975 853">1,000</td> <td data-bbox="975 819 1150 853">ks</td> <td data-bbox="1150 819 1358 853">34,550000</td> <td data-bbox="1358 819 1452 853">34,55</td> </tr> <tr> <td data-bbox="113 853 863 887">4 . Euroobal ECONOMY A4 matný 40mic</td> <td data-bbox="863 853 975 887">5,000</td> <td data-bbox="975 853 1150 887">bal</td> <td data-bbox="1150 853 1358 887">2,388000</td> <td data-bbox="1358 853 1452 887">11,94</td> </tr> <tr> <td data-bbox="113 887 863 920">5 . Euroobal A4 matný s chlopňou 50mic 10ks</td> <td data-bbox="863 887 975 920">3,000</td> <td data-bbox="975 887 1150 920">bal</td> <td data-bbox="1150 887 1358 920">2,868000</td> <td data-bbox="1358 887 1452 920">8,60</td> </tr> </tbody> </table>		Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH	1 . Zakladač pákový Mramor Basic 7,5cm čierny	6,000	ks	1,788000	10,73	2 . Euroobal Karton PP economy A4 maxi extra široký 50mic 50ks	2,000	bal	4,945000	9,89	3 . Kalkulačka Casio DH-12	1,000	ks	34,550000	34,55	4 . Euroobal ECONOMY A4 matný 40mic	5,000	bal	2,388000	11,94	5 . Euroobal A4 matný s chlopňou 50mic 10ks	3,000	bal	2,868000	8,60
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH																											
1 . Zakladač pákový Mramor Basic 7,5cm čierny	6,000	ks	1,788000	10,73																											
2 . Euroobal Karton PP economy A4 maxi extra široký 50mic 50ks	2,000	bal	4,945000	9,89																											
3 . Kalkulačka Casio DH-12	1,000	ks	34,550000	34,55																											
4 . Euroobal ECONOMY A4 matný 40mic	5,000	bal	2,388000	11,94																											
5 . Euroobal A4 matný s chlopňou 50mic 10ks	3,000	bal	2,868000	8,60																											
Obnos slovom : sedemdesiatpäť € 71	<table border="1"> <tr> <td data-bbox="762 965 1294 1048" style="text-align: right;">Celková suma:</td> <td data-bbox="1294 965 1452 1048" style="text-align: right;">75,71 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	75,71 €																												
Celková suma:	75,71 €																														
Objednávku vyhotovil: Ing. Mester Rastislav 055 / 7980103	Podpis a pečiatka																														